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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
003-2023-00030-
00

Juzgado 3
Administrativo de Cali

MARIA RUBY CATAÑO
DE OSPINA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
inadmite
demanda

KCP . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma:Sep 6
2023 1:05PM...

2
76001-33-33-
003-2023-00035-
00

Juzgado 3
Administrativo de Cali

WALTER BIANOL
RAMIREZ HERRERA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023 Auto admite
demanda

PAD . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma:Sep 6
2023 1:05PM...

3
76001-33-33-
003-2023-00036-
00

Juzgado 3
Administrativo de Cali

HECTOR MARIO
VALENCIA ARBELAEZ

DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI,
NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

06/09/2023 Auto admite
demanda

PAD . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma:Sep 6
2023 1:05PM...

4
76001-33-33-
003-2023-00039-
00

Juzgado 3
Administrativo de Cali

CENOVER MONTOYA
RENGIFO

DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023 Auto admite
demanda

PAD . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma:Sep 6
2023 1:05PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 003 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 07/09/2023
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5
76001-33-33-
003-2023-00040-
00

Juzgado 3
Administrativo de Cali

HAROLD VELASQUEZ
CAICEDO

DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023
Auto
inadmite
demanda

MIH . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma:Sep 6
2023 1:05PM...

6
76001-33-33-
003-2023-00210-
00

Juzgado 3
Administrativo de Cali

FERNANDO VERNAZA
MUÑOZ Y OTROS

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/09/2023 Auto declara
impedimento

PAD . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma:Sep 6
2023 1:05PM...
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